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Programa: 499 Assisténcia Farmacéutica e Insumos Estratégicos

Tipo de Programa: Finalistico
Eixo Estratégico: 2 Inclusdo Social e Cidadania
Objetivo Setorial: 12 Saude

Objetivo: Promogéo, protecéo e recuperacéo da sadide por meio da promog&o do acesso da populagdo aos medicamentos e do seu uso racional.

Indicadores indice Recente indice Apurado (Final Quadriénio )
Atividades

Acéo Produto / Unid. Medida: Orgéo Executor Valor Projetado
Sub-Acgao 2012 2013
6137 -Farmacia Popular % de Execucao % 1510 Meta: 15 16

1 - R$  119.250,00 127.200,00
6137 -Farmécia Popular % de Execucéo % 1510 Meta: 10 11

ro- R$  79.500,00 87.450,00
6154 -Promocé&o da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos % de Execucao % 1510 Meta: 5 6

1 - R$  1.212.500,00 1.455.000,00
6154 -Promocéo da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos % de Execucéo % 1510 Meta: 4 4

1 - R$ 970.000,00 970.000,00
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UMA NOVA CIDADE

Atividades
Acao
Sub-Ac¢ao

6154 -Promocéo da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

6154 -Promogcdao da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

1 -

6154 -Promocéo da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

6154 -Promocdo da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

1 -

6154 -Promocéo da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

6154 -Promogcd&o da Assist Farmacéutica e Insumos Estratégicos

1 -
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Produto / Unid. Medida:

% de Execucéo

% de Execucao

% de Execucéo

% de Execucao

% de Execucéo

% de Execucao

%

%

%

%

%

%

Orgéo Executor

1510

1510

1510

1510

1510

1510

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Meta:

R$

Valor Projetado
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2012

1.212.500,00

1.212.500,00

727.500,00

485.000,00

1.455.000,00

1.212.500,00

2013
6

1.455.000,00

1.455.000,00

727.500,00

485.000,00

1.697.500,00

1.455.000,00

Total Atividade:

18.600.900,00

Total Programa:

18.600.900,00

Totais Programas:

18.600.900,00
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